INFORME SERVICIOS DE HONORARIOS

DICIEMBIé 2023

Mes Ano
I.- Datos. /
1.- Nombre. CRISTINA ANDREA SILVA SAAVEDRA
2.- Rut.
V4
3.- N? Decreto: Alcaldicio : / Imputacion : / Centro de Costos :
981 215.21.04.004.001 25.04.07
4.- Direccion a DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
que pertenece_ - Vivienda ‘/

I1.- Funcion segun lo que indica el contrato.

* ATENCION Y ORIENTACION DE PUBLICO EN LOS ASPECTOS LEGALES Y SOCIALES. + POSESION EFECTIVA /
REGULARIZACION « FUNCIONES ADMINISTRATIVAS , ORIENTACION EN TERRENO (OPERATIVOS VECINALES) «
REUNIONES INFORMATIVAS CORRESPONDIENTE AL AREA LEGAL / ADMINISTRATIVA.

II1.- Descripcion de las funciones realizadas.

1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER SI CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTQS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE S5U CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.

8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS,
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9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA,

11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA,

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER S| CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS,

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA.
11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTQOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER S| CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
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ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS.

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA.
11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

13.- PROGRAMACION DE NUEVQS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA,

1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER S| CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS.

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA.

11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.
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1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER S| CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS.

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA.

11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER S| CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
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REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS.

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA.

11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTQOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDQ, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER S| CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS.

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA.

11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTQS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA,

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.
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1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
.PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER SI CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS.

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA,

11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER SI CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASOQ Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPQRACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
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7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
8.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS.

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA.

11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASQS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

1.- SE REALIZA ATENCION RESPECTO A REALIZAR POSTULACION A SUBSIDIOS DS-1, DS-49. SUBSIDIO DE ARRIENDO, TRAMITE
PARA BORRAR MARCA SERVIU, PROBLEMAS PARA INSCRIPCION DE
PROPIEDAD, POSESION EFECTIVA, RECTIFICACION Y AMPLIACION DE LA MISMA, ORIENTACION Y SISTEMATIZACION DE
PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

2.- SE REALIZA SEGUIMIENTO DE CASOS DE REGULARIZACION DE BIEN RAIZ A TRAVES DEL

PROGRAMA CHILE PROPIETARIO, SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS PARA INGRESAR SU CASO, PARA VER SI CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.

3.- SE REALIZA REVISION DE DOCUMENTOS RESPECTO A RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA SE INDICA QUE DEBE
ACTUALIZAR DOCUMENTOS SOLICITADOS YA QUE TIENE FECHA 2021

CORRESPONDA YA QUE EL ENVIADO NO CORRESPONDE A LA FECHA SOLICITADA.

4.-SE REALIZA ORIENTACION SOBRE TRAMITE DE INSCRIPCION FORZOSA, SE INDICA QUE DEBE SOLICITAR LAS OBSERVACION Y
CUAL ES EL MOTIVO DEL RECHAZO DEL CASO Y ASI PODER GENERAR LA DERIVACION DE SU CASO A LA CORPORACION JUDICIAL.

5.- SE REALIZA ORIENTACION PARA TRAMITE DE BORRAR MARCA SERVIU, SENALANDO LOS DOCUMENTOS QUE NECESITA PARA
REALIZAR EL TRAMITE.

6.- SE REALIZA REVISION DE CARPETAS PARA PROGRAMA CHILE PROPIETARIO.
7.- SE RECEPCIONA DOCUMENTACION PARA REALIZAR POSESIONES EFECTIVAS.
B.- SE REALIZA ACTUALIZACION DE NOMINA DE PROGRAMA CHILE PROPIETARIO. SE REVISA ESTADO DE CASOS INGRESADOS.

9.- ATENCION DE CASOS CHILE PROPIETARIO, RECEPCION DE DOCUMENTOS DECLARACIONES JURADAS, FIRMA DE FORMULARIOS
DE SOLICITUD DE INGRESO, RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA SISTEMATIZACION DE CARPETAS.

10.- RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA POSESION EFECTIVA,

11.- ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE CARPETAS REGULARIZACION DE PROPIEDAD.
12.- RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.

13.- PROGRAMACION DE NUEVOS CASOS DE REGULARIZACION DE PROPIEDAD.

14.- RECEPCION DE NUEVOS CASOS DE RECTIFICACION DE POSESION EFECTIVA.
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V.- Cobertura (Adjuntar Respaldos).

Descripcion de la Actividad: + ATENCION Y
Fecha de la actividad: ORIENTACION DE PUBLICO EN LOS ASPECTOS Tipo de Respaldo:
2023-12-01 LEGALES Y SOCIALES » POSESION EFECTIVA FOTOGRAFIA

REGULARIZACION DE PROPIEDAD

(oo @ ar ¥ Sy

rittetg

, [ towwm [] e pamicas[] cover

Descripcion de la Actividad: ATENCION Y
Fecha de la actividad: ORIENTACION DE PUBLICO EN LOS ASPECTOS Tipo de Respaldo:
2023-12-05 LEGALES Y SOCIALES. * POSESION EFECTIVA FOTOGRAFIA

REGULARIZACION
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Descripcion de la Actividad: ATENCION Y

Fecha de la actividad: ORIENTACION DE PUBLICO EN LOS ASPECTOS Tipo de Respaldo:
2023-12-06 LEGALES Y SOCIALES. « POSESION EFECTIVA / FOTOGRAFIA
REGULARIZACION

ST IS

R "'-"-.'-:".-.4

; ) Descripcion de la Actividad: ATENCION Y ORIENTACION DE 1 .
Pocha delaactividad: | pUBLICO EN LOS ASPECTOS LEGALES Y SOCIALES, + e
POSESION EFECTIVA / REGULARIZACION

R

| Descripcién de la Actividad: ATENCION Y ORIENTACION DE , _
e 0° o actividad: | PUBLICO EN LOS ASPECTOS LEGALES Y SOCIALES. + Tibe oo erpais:
POSESION EFECTIVA / REGULARIZACION
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Descripcion de la Actividad: ATENCION Y ORIENTACION DE

Fecha de la actividad: | piyp; 100 EN LOS ASPECTOS LEGALES Y SOCIALES, *

Tipo de Respaldo:

20251211 POSESION EFECTIVA / REGULARIZACION FOTQGRAFIA
Descripcion de la Actividad: ATENCION Y
Fecha de la actividad: ORIENTACION DE PUBLICO EN LOS ASPECTOS . :
2023-12-12 LEGALES Y SOCIALES. » POSESION EFECTIVA / Tipe:de Respeldo: TOTOGRARIA
REGULARIZACION
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SOUCTTUD PORESKOH EFECTIVA ANTE £L L]
R i 2
- -

Fecha de la actividad:
2023-12-12

Descripcion de la Actividad: ATENCION Y
ORIENTACION DE PUBLICO EN LOS ASPECTOS . . .
LEGALES Y SOCIALES. » POSESION EFECTIVA / Tipo de Respaldo: FOTOGRAFIA

REGULARIZACION

T I R Y S

SOLICITUD POSESION EFECTIVA ANTE EL SERVIGID OE REGISTRO CIVIL CIDLKTIFICACION
_— i padyir e SRR S L 2
CU womaw -l

Fecha de la actividad:
2023-12-13

Descripcion de la Actividad: » ATENCION Y ORIENTACION DE | 0o 0
PUBLICO EN LOS ASPECTOS LEGALES Y SOCIALES. » FgTOGRA;fA !
POSESION EFECTIVA REGULARIZACION
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Descripcion de la Actividad: * ATENCION Y
ORIENTACION DE PUBLICO EN LOS ASPECTOS A _ .
LEGALES Y SOCIALES. « POSESION EFECTIVA Tipo-de Respaldo: FOTOGRAFIA

REGULARIZACION

Fecha de la actividad:
2023-12-15
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V.- Observaciones.
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"~ ERISTINA ANDREA SILVA SAAVEDRA
: PRESTADOR

CERTIFICADO CONTRAPARTE TECNICA

presente informe, certifico que ha realizado sus
icios que corresponde, y a los objetivos y

LN
& N
JONATHAN FERNANDE 0A
DIRECTOR DIRHCCION DE DESARROL! “OMUNITARIO
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